

# 세 입 총 괄 표

2014년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		338,400,531	100.00 %	327,193,751	100.00 %	11,206,780	3.43%
100	지방세 수입	13,006,000	3.84 %	13,006,000	3.98 %	0	0.00%
	110 지방세	13,006,000	3.84 %	13,006,000	3.98 %	0	0.00%
	111 보통세	12,806,000	3.78 %	12,806,000	3.91 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	200,000	0.06 %	200,000	0.06 %	0	0.00%
200	세외수입	8,211,277	2.43 %	8,348,491	2.55 %	△ 137,214	△ 1.64%
	210 경상적세외수입	6,929,269	2.05 %	7,066,483	2.16 %	△ 137,214	△ 1.94%
	211 재산임대수입	35,650	0.01 %	35,650	0.01 %	0	0.00%
	212 사용료수입	1,979,003	0.58 %	2,093,820	0.64 %	△ 114,817	△ 5.48%
	213 수수료수입	914,197	0.27 %	925,127	0.28 %	△ 10,930	△ 1.18%
	214 사업수입	590,930	0.17 %	597,790	0.18 %	△ 6,860	△ 1.15%
	215 징수교부금수입	566,600	0.17 %	566,600	0.17 %	0	0.00%
	216 이자수입	2,842,889	0.84 %	2,847,496	0.87 %	△ 4,607	△ 0.16%
	220 임시적세외수입	1,282,008	0.38 %	1,282,008	0.39 %	0	0.00%
	221 재산매각수입	180,000	0.05 %	180,000	0.06 %	0	0.00%
	222 부담금	100,000	0.03 %	100,000	0.03 %	0	0.00%
	223 기타수입	851,650	0.25 %	851,650	0.26 %	0	0.00%
	224 지난연도수입	150,358	0.04 %	150,358	0.05 %	0	0.00%
300	지방교부세	134,763,072	39.82 %	130,979,000	40.03 %	3,784,072	2.89%
	310 지방교부세	134,763,072	39.82 %	130,979,000	40.03 %	3,784,072	2.89%

(단위:천원)

장·관·항		예산액	기정액		비교증감		
			구성비	구성비	증감률	증감률	
	311 지방교부세	134,763,072	39.82 %	130,979,000	40.03 %	3,784,072	2.89%
400	조정교부금및재정보전금	12,355,000	3.65 %	6,227,000	1.90 %	6,128,000	98.41%
	420 재정보전금	12,355,000	3.65 %	6,227,000	1.90 %	6,128,000	98.41%
	421 재정보전금	12,355,000	3.65 %	6,227,000	1.90 %	6,128,000	98.41%
500	보조금	111,444,501	32.93 %	126,421,590	38.64 %	△ 14,977,089	△ 11.85%
	510 국고보조금등	86,055,530	25.43 %	94,448,882	28.87 %	△ 8,393,352	△ 8.89%
	511 국고보조금등	86,055,530	25.43 %	94,448,882	28.87 %	△ 8,393,352	△ 8.89%
	520 시·도비보조금등	25,388,971	7.50 %	31,972,708	9.77 %	△ 6,583,737	△ 20.59%
	521 시·도비보조금등	25,388,971	7.50 %	31,972,708	9.77 %	△ 6,583,737	△ 20.59%
700	보전수입등및내부거래	58,620,681	17.32 %	42,211,670	12.90 %	16,409,011	38.87%
	710 보전수입등	55,334,714	16.35 %	37,355,483	11.42 %	17,979,231	48.13%
	711 잉여금	50,041,291	14.79 %	32,065,632	9.80 %	17,975,659	56.06%
	712 전년도이월금	3,203,572	0.95 %	3,200,000	0.98 %	3,572	0.11%
	713 융자금원금수입	2,089,851	0.62 %	2,089,851	0.64 %	0	0.00%
	720 내부거래	3,285,967	0.97 %	4,856,187	1.48 %	△ 1,570,220	△ 32.33%
	721 전입금	3,285,967	0.97 %	4,856,187	1.48 %	△ 1,570,220	△ 32.33%